



**İşıkla  
İyiliğe**



*“Önce iyi insan yetiştirir.” ilkesinden yola çıkan IŞIKLA İYİLİĞE TAKIMI, 2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı boyunca öğrencilerimizi, velilerimizi ve okul toplumunu; yaşlıların, çocukların, engelli bireylerin ve hayvanların yaşamına katkı sağlayan 17 projede buluşturdu.*

*Söz konusu iyilik olunca, Işıklılar hemen organize oldu ve birlikte ne büyük bir güç olduğumuzu bir kere daha gösterdi. Bize katılan herkese, ayrıca verdikleri destekten dolayı ISS çalışanlarına, yemekhane personeline ve Okul Aile Birliğimize teşekkür ederiz.*



*PROJELERİMİZ*

# Askıda Sandviç



Kahvaltı için servis edilen sandviçlerin fazlalarını ASKIDA SANDVIÇ köşelerinde okul toplumu ve ziyaretçilerimizle paylaştık.





# Plastik Kapak Kampanyası



Yıl boyunca Türkiye Omurilik Felçlileri Derneğine tekerlekli sandalye karşılığında bağışlanmak üzere 1101 kg plastik kapak topladık.



# Halloween Kek Satışı



8. Sınıf öğrencimiz Yiğit Özer, yaptığı Halloween temalı dekore edilmiş kekleri EÇADEM'e gıda yardımını yapmak amacıyla satışa sundu.



# Büyükler Örer; Küçükler Giyer

Büyükler Örer; Küçükler Giyer Kampanyası ile Diyarbakır Hazro ilçesi Kırıkkaşık İlköğretim Okulu ve Gözlü Köyü İlköğretim Okuluna velilerimiz ve okul toplumunun ördüğü 698 atkı-bere setini gönderdik.



# Engelsizsiniz Projesi Veysel Vardal Görme Engelliler Okulu Ziyareti

“Engelsizsiniz” projesi kapsamında Veysel Vardal Görme Engelliler Okulunu ziyaret ettik ve okulda, görme engelli arkadaşlarımız için yaptığımız kabartma haritayı ve rubik küpleri hediye ettik.





# Kıyafet Kırtasiye Kampanyası



Okul Öğrenci Meclisi tarafından düzenlenen “Kıyafet ve Kırtasiye Ürünleri Kampanyası”nda toplanan eşyaları ve malzemeleri LÖSEV’e ve Van Evbeyli İlkokuluna gönderdik.

# Herkes Kitap Kampanyası



Türkçe, Sosyal Bilimler Bölümleri ve Okul Öğrenci Meclisi ortak çalışması ile toplanan kitapları Van Muradiye Tansu İlk ve Ortaokuluna gönderdik.





# WWF Baęışı



6. Sınıf öęrencilerimiz hem WWF ile ilgili bilgilendiler hem de yaptıkları baęışlarla vahşı yaşamın korunmasına katkıda bulundular.



# Fransız Fakirhanesi Ziyareti



Fransızca öğrencilerimiz  
Bomonti Fransız Fakirhanesini  
ziyaret etti.





# Görsel Sanatlar Bölümü Malzeme Yardımı

Görsel Sanatlar Kulüplerinde yapılan ürünlerin satışından elde edilen gelire, Erzincan Zeynep Mustafa Han İlkokuluna 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı töreninde kullanılacak malzemeleri ve ders malzemelerini alarak yolladık.



# AYZ Flea Market 2019



Bu yıl üçüncü kez düzenlenen AYZ Flea Market’de okul toplumunun bağışladığı malzemeler 19 Mayıs Şenliği’nde kampüsümüzde satışa sunuldu ve 5122 TL gelir elde edildi. Bu gelirle Kars Digor İlçesi Şenol Köyü İlkokulu bahçesine 2019 Eylül ayında bir oyun alanı yapılacak ve okulun boş bir sınıfı, okuma ve oyun odası olarak düzenlenecek.





# Darülaceze'de Ebru Etkinliği

6 ve 7. sınıflar Stone Art  
Kulübü öğrencileri ile  
Darülaceze sakinlerinin  
birlikte çalıştığı ebru  
etkinliği sırasında keyifli  
anlar geçirdik.



# Engelsizsiniz Projesi – İşitme Engelli Öğrencilerle Futbol Maçı

2010 yılında başladığımız  
Engelsizsiniz Projesi kapsamında  
6-7. sınıf futbol takımı  
öğrencilerimiz ile Halıcıoğlu  
İşitme Engelliler Ortaokulu  
öğrencileri okulumuzda futbol  
karşılaşması yapmışlardır.





# EÇADEM'de Kurabiye Atölyesi

Almanca Pastacılık Kulübü öğrencileri EÇADEM'li gençlerle iki kez kurabiye atölyesinde buluştu ve birlikte yaptığımız kurabiyelerin tadı damağımızda kaldı.



# KAÇUV'a Bağış



4. sınıf öğrencilerimiz bu yıl, Işık Pazarı'nın geliriyle Kanserli Çocuklara Umut Vakfı'na (KAÇUV) çamaşır makinesi alarak, yardımda bulundular.



# KORUNCUK Vakfı Ziyareti



4. Sınıf öğrencilerimizin düzenledikleri “Işık Pazarı” etkinliğinden elde edilen gelir ile Türkiye Korunmaya Muhtaç Çocuklar (KORUNCUK) Vakfı’na gıda yardımı yapıldı. Gıda yardımının ulaştırılması kapsamında Okul Öğrenci Meclisi temsilci öğrencilerimiz ile Bolluca Çocuk Köyü’ne giderek yetkilerle görüşme fırsatı bulduk.





## *Görsel Sanatlar Bölümünden Hastane Desteği*

Bakırköy Dr. Sadi Konuk Eğitim Araştırma Hastanesine öğrencilerimizin görsel sanatlar derslerinde yaptıkları resim çalışmalarını ve 3,4, 6,7. sınıf kulüp öğrencilerinin ürünlerinin Işık Pazarı'nda satışından elde ettiğimiz gelire aldığımız resim malzemeleri bağışladık.





**İşıkla  
İyiliğe**

